
Tabela A ao Cron. com 1 Desempate ao Cron.
Art  FEP 238 2 2

CENTRO HÍPICO DE VISEU

CSN B
Prova 7 - 1,20 m

Ordem de Entrada

sábado  8 de Setembro de 2012Art. FEP 238.2.2
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

BILA BONG 5564
- 814 VITOR DIAS CARVALHO

BONINA D'EIRO 5299
- 8744 LUIS VITORINO SOARES

ATHOS WETTS 4962
- 533 ANTONIO AUGUSTO MARQUES MOTA

VIOLETA III 4946 MARCELINO ARAUJO FARIA

1 201 HUGO MIGUEL M. CARVALHO FERREIRA

2 202 ANDRE GOMES BRITO PERES

RUBEN ANDRE BRAZIELAS CARVALHO

P TOE ID P T
P INICIAL DESEMPATE

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

sábado, 8 de Setembro de 2012

3 203

4 204
- 5602 JOAO ANTONIO GIRAO BICA CARVALHO

OVNI DE KERSER 4933
- 11184 ANTONIO JOSE MATOS ALMEIDA

POKEMON D`AMAURY 4202
- 192 ERIC PAILHASSARD

Buenos Aires B 6031
- 322 DESCONHECIDO

ONITA 5819
- 323 JOAO MARIO RITO RANITO

PALPITE 3140
- 12833 NUNO MARIA FIGUEIRA ALMEIDA

LUIS NUNO M. CERCA MONTEIRO OLIVEIRA

ANA BEATRIZ LOPES COSTA FERREIRA SILVA

JOAO PAULO C. MENDES RAMOS

RUI MIGUEL CARDOSO BAPTISTA

MIGUEL BRANDÃO

7 208

6 206

9

8 209

5 205

4 204

210

T JUNIOR Z 4479
- 1752 JOANA ANSELMO DE MAGALHÃES

ARI 4937
- 5600 HUGO CARVALHO

TCHAPALO DE FLOT 5961
- 7055 JOSE PEDRO V. C. DE SAMPAIO MAIA

HIDALGO D'INES 339
- 16557 FILIPA PIMENTA

VISHNU 6679
- 10022 JOAO MALHEIRO TAVARES PINA

CARLYLE VON MEER 5954 HUGO MIGUEL M. CARVALHO FERREIRA

ANDRE FILIPE CARDOSO NEVES

MARIANA OLIVEIRA CAMPOS NUNES

ANTONIO JOSE MARQUES MATOS ALMEIDA

JOSÉ FRANCISCO PIMENTA CALDEIRA MATOS ORFÃO

FRANCISCO MOREIRA VALENTE

10 211

214

11 213

15 217

13 215

14 216

12

CARLYLE VON MEER 5954
- 814 DR. JOAO MENDES ROSA

PRIMADONNA IV 5857
- 13680 ANA SOFIA MOURA RAMOS

UNIVERSO DO BELMONTE 2726
- 813 ANTONIO VALDEMAR LUNA GONÇALVES

WOLKAR ITAPUA 3076
- 1440 BRUNO BERTELLI FERNANDES

C`EST MOI 5984
- 497 TANIA FILIPA VIEIRA TEIXEIRA

QUILANO DE L`ABBAYE 6490
- 2359 JOSÉ GUILHERME CARNEIRO ALMEIDA

Jose Almeida

MANUELA JESUS FIGUEIREDO

IVO MIGUEL MOSTARDINHA DIAS CARVALHO

ANA SOFIA MOURA RAMOS

HUGO MIGUEL M. CARVALHO FERREIRA15 217

19 221 VITOR HORACIO BESSA RANGEL

17 219

18 220

16 218

20 222
2359 JOSÉ GUILHERME CARNEIRO ALMEIDA

PYLOS DU CHATEAU 4901
- 1042 MARIA CLARA  S. DE ALBERGARIA RESENDE

MIRACLE I 1576
- 13514 PEDRO PINTO BRAVO

MILLESIME CHAMPEIX 2065
- 7862 LUIS SABINO GONÇALVES

RATATOULIE 6276
- 14524 JOSE MANUEL PINTO CABRAL

PITON 766
- 8744 SOCIEDADE QUINTA DAS TERRAS

XANEL WETTS 3724 RUBEN ANDRE BRAZIELAS CARVALHO

ANDRE GOMES BRITO PERES

JOSE MANUEL PINTO CABRAL

FILIPE GOMES SANTOS LIMA

ANA MARIA AZEVEDO GOMES MENDES RAMOS

MIGUEL LARANJEIRA

23 227

21 225

22 226

25 230

24 228

XANEL WETTS 3724
- 533 ANTONIO MARQUES MOTA

ZARA (A AGUARDAR C.O.) 6691
- 5602 ISABEL Mª. BARROS RELVAS PIRES

CASADA S 5917
- 814 HUGO CARVALHO / ARJAN VOS

HUGO MIGUEL M. CARVALHO FERREIRA

MARCELINO ARAUJO FARIA

RUBEN ANDRE BRAZIELAS CARVALHO26 231

28 234

27 232
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